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 LA VALL DE LA GUAR                                   

(FONTILLES) 

CASTALLA 24-06-2018 

 
 Clasificación  : TROFEU FIRA D'AGOST XATIVA 17-08-2018                              
 
 Lugar de celebración : XATIVA               
 Fecha                : 17/08/18 
 Clase de la prueba   : ELITE SUB23                                        
 Distancia            :  140    Kms - Promed     :  40.1   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      48 MORENO,Ivan          SUB23  LIZARTE                    03:29:30           
   2      14 GARCIA,Jose antonio  SUB23  POLARTEC KOMETA            03:30:20       50 seg. 
   3      45 GALVAN,Francisco     SUB23  LIZARTE                    03:30:20       50 seg. 
   4      10 MONTENEGRO,Jorge mar ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:30:20       50 seg. 
   5      63 GARCIA,Francisco     ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          03:30:20       50 seg. 
   6       6 ORENGO,Alvaro        SUB23  GINESTAR                   03:30:20       50 seg. 
   7      23 GIL,Javier           SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM        03:30:20       50 seg. 
   8      50 SOTO,Antonio jesus   ELITE  LIZARTE                    03:30:20       50 seg. 
   9     149 TERUEL,Eloy          ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:30:20       50 seg. 
  10      71 BADIMON,Ferran       ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          03:30:20       50 seg. 
  11      20 ROPERO,Lluis         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:30:20       50 seg. 
  12      44 RUIZ,Ibon            SUB23  LIZARTE                    03:30:20       50 seg. 
  13      91 ALCAINA,Jose         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:30:20       50 seg. 
  14      40 PASCUAL,Eusebio      ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:30:20       50 seg. 
  15     119 BUDIAK,Anatoli       SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  03:30:20       50 seg. 
  16      24 AGIRRE,Jon           SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM        03:30:20       50 seg. 
  17      46 PARRA,Jose felix     SUB23  LIZARTE                    03:31:38     2:08 min. 
  18      51 SANCHEZ,Eugenio      SUB23  LIZARTE                    03:31:38     2:08 min. 
  19      80 OLIVARES,Victor Arie ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:33:19     3:49 min. 
  20      58 MORA,Sebastian       ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          03:33:30     4:00 min. 
  21      52 CALATAYUD,Miguel     SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          03:33:30     4:00 min. 
  22     146 SANCHEZ,Marc         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:33:30     4:00 min. 
  23     114 CASANOVA,Sergio      ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  03:33:30     4:00 min. 
  24     104 NUÑEZ,Jose carlos    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:33:30     4:00 min. 
  25     166 FUENTES,Javier       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:33:30     4:00 min. 
  26      42 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:33:30     4:00 min. 
  27      78 HERNANDEZ,David      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:33:30     4:00 min. 
  28     133 PERALES,Vicent       ELITE  ORQUIN G.D.                03:33:30     4:00 min. 
  29     107 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME         03:33:30     4:00 min. 
  30     160 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE                     03:33:30     4:00 min. 
  31      65 ULLOA,Alex           ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:33:30     4:00 min. 
  32     122 PRUNERA,Jofre        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS  03:33:30     4:00 min. 
  33     157 TOMAS,Gabriel        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:33:30     4:00 min. 
  34      38 BELANDRIA,Juan Eugen SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORRACER    03:33:30     4:00 min. 
  35     108 GONZALEZ,Ruben       SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM        03:33:30     4:00 min. 
  36     140 GINES,Sergio         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:33:30     4:00 min. 
  37      77 COMINO,David         SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:33:30     4:00 min. 
  38      11 GARCIA,Sergio        SUB23  POLARTEC KOMETA            03:33:30     4:00 min. 
  39      13 BENNASSAR,Joan marti SUB23  POLARTEC KOMETA            03:33:30     4:00 min. 
  40      17 MOL,Wesley           SUB23  POLARTEC KOMETA            03:33:30     4:00 min. 
  41      64 GARCIA,Diego         ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          03:33:30     4:00 min. 
  42       8 GARCIA,Mario         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  03:33:30     4:00 min. 
  43      73 GARCIA,Jose maria    SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:33:30     4:00 min. 
  44      32 BELLES,Juan          ELITE  CC PICAYO                  03:33:30     4:00 min. 
  45      12 PASTOR,Jorge         SUB23  POLARTEC KOMETA            03:33:30     4:00 min. 
  46      47 BRIZ,Miguel          SUB23  LIZARTE                    03:33:30     4:00 min. 
  47      41 GOZALBEZ,Iñaki       ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:33:30     4:00 min. 
  48      15 CANTONI,Daniele      SUB23  POLARTEC KOMETA            03:33:30     4:00 min. 
  49      86 LOPEZ,Antonio        ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:33:30     4:00 min. 
  50       9 GARCIA,Antonio       ELITE  BICICOSTA CC               03:33:40     4:10 min. 
  51      25 POLLEDO,Jon          SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM        03:33:40     4:10 min. 
  52     163 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  03:33:40     4:10 min. 
  53      92 MARZA,Alvaro         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:33:40     4:10 min. 
  54      37 RICO,Raul            SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:33:40     4:10 min. 
  55      62 ESPEJO,David         SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          03:33:40     4:10 min. 
  56     151 PEREZ,Juan jose      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:36:35     7:05 min. 
  57      49 ADRIA,Roger          SUB23  LIZARTE                    03:37:30     8:00 min. 
  58     141 CHACON,Joaquin       ELITE  BIKE55 - SEMAR ELITE       03:37:30     8:00 min. 
  59       5 FABREGAT,Oscar       ELITE  GINESTAR                   03:37:30     8:00 min. 
  60     136 PEREZ-ABELA,Victor   SUB23  BIKE PHILOSOPHY C.D.       03:37:30     8:00 min. 
 
 Corredores clasificados : 60 
 
 Clasificación de : SUB23 - SUB21 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      48 MORENO,Ivan          SUB23  LIZARTE                   03:29:30           
   2      14 GARCIA,Jose antonio  SUB23  POLARTEC KOMETA           03:30:20       50 seg. 
   3      45 GALVAN,Francisco     SUB23  LIZARTE                   03:30:20       50 seg. 
   4       6 ORENGO,Alvaro        SUB23  GINESTAR                  03:30:20       50 seg. 
   5      23 GIL,Javier           SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM       03:30:20       50 seg. 
   6      20 ROPERO,Lluis         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:30:20       50 seg. 



              

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 

www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LA VALL DE LA GUAR                                   

(FONTILLES) 

CASTALLA 24-06-2018 

   7      44 RUIZ,Ibon            SUB23  LIZARTE                   03:30:20       50 seg. 
   8     119 BUDIAK,Anatoli       SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 03:30:20       50 seg. 
   9      24 AGIRRE,Jon           SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM       03:30:20       50 seg. 
  10      46 PARRA,Jose felix     SUB23  LIZARTE                   03:31:38     2:08 min. 
  11      51 SANCHEZ,Eugenio      SUB23  LIZARTE                   03:31:38     2:08 min. 
  12      52 CALATAYUD,Miguel     SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:33:30     4:00 min. 
  13     166 FUENTES,Javier       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:33:30     4:00 min. 
  14     107 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME        03:33:30     4:00 min. 
  15      38 BELANDRIA,Juan Eugen SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORRACER   03:33:30     4:00 min. 
  16     108 GONZALEZ,Ruben       SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM       03:33:30     4:00 min. 
  17     140 GINES,Sergio         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:33:30     4:00 min. 
  18      77 COMINO,David         SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:33:30     4:00 min. 
  19      11 GARCIA,Sergio        SUB23  POLARTEC KOMETA           03:33:30     4:00 min. 
  20      13 BENNASSAR,Joan marti SUB23  POLARTEC KOMETA           03:33:30     4:00 min. 
  21      17 MOL,Wesley           SUB23  POLARTEC KOMETA           03:33:30     4:00 min. 
  22      73 GARCIA,Jose maria    SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:33:30     4:00 min. 
  23      12 PASTOR,Jorge         SUB23  POLARTEC KOMETA           03:33:30     4:00 min. 
  24      47 BRIZ,Miguel          SUB23  LIZARTE                   03:33:30     4:00 min. 
  25      15 CANTONI,Daniele      SUB23  POLARTEC KOMETA           03:33:30     4:00 min. 
  26      25 POLLEDO,Jon          SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM       03:33:40     4:10 min. 
  27      37 RICO,Raul            SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:33:40     4:10 min. 
  28      62 ESPEJO,David         SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:33:40     4:10 min. 
  29     151 PEREZ,Juan jose      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:36:35     7:05 min. 
  30      49 ADRIA,Roger          SUB23  LIZARTE                   03:37:30     8:00 min. 
  31     136 PEREZ-ABELA,Victor   SUB23  BIKE PHILOSOPHY C.D.      03:37:30     8:00 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LIZARTE                        10:30:10         
    2  GSPORT - WOLFBIKE              10:34:10  a    4:00  
    3  BAQUE/IDEUS BH TEAM            10:34:10  a    4:00  
    4  MUTUA LEVANTE-BIORACER         10:34:10  a    4:00  
    5  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST      10:37:20  a    7:10  
    6  POLARTEC KOMETA                10:37:20  a    7:10  
    7  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI      10:40:19  a   10:09  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     38  BELANDRIA,Juan Eugen SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORRACER      14 Pts 
   2      6  ORENGO,Alvaro        SUB23  GINESTAR                     13 Pts 
   3     24  AGIRRE,Jon           SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM          12 Pts 
   4     63  GARCIA,Francisco     ELITE  GSPORT - WOLFBIKE             9 Pts 
   5     41  GOZALBEZ,Iñaki       ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER        8 Pts 
   6     45  GALVAN,Francisco     SUB23  LIZARTE                       8 Pts 
   7     48  MORENO,Ivan          SUB23  LIZARTE                       3 Pts 
   8     12  PASTOR,Jorge         SUB23  POLARTEC KOMETA               2 Pts 
   9    119  BUDIAK,Anatoli       SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE     1 Pts 
  10     51  SANCHEZ,Eugenio      SUB23  LIZARTE                       1 Pts 
  11     91  ALCAINA,Jose         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    146  SANCHEZ,Marc         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA       3 Pts 
   2     50  SOTO,Antonio jesus   ELITE  LIZARTE                       3 Pts 
 
 
 


